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Cargo: 
PROFESIONAL PARA DIRECCIÓN REGIONAL DE VALPARAÍSO
Etapa 3

(Entrevista de Valoración Global)
Listado de seleccionados[footnoteRef:2] [2:  El orden del listado de seleccionados ha sido establecido en orden ascendente al Nº de R.U.T, no al resultado de la etapa 3.] 



	nº
	rut

	1
	9.508.555-5

	2
	17.162.139-9


[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]



http://www.senadis.gob.cl
image1.png
SENADIS
Ministerio de
Desarrallo Social
yFamitia

Gobierno de Chile




